

**Gorm Larsen & Søn, Snedker- Og  
Tømrerfirma A/S**

Fabriksparken 42  
2600 Glostrup

CVR-nr. 14049800

**Årsrapport 2021/22**

1. maj 2021 - 30. april 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 21. september 2022



---

Christian Oversø

*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Gorm Larsen & Søn, Snedker- Og Tømrerfirma A/S  
Fabriksparken 42  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 14049800

### Direktion

Christian Oversø

### Bestyrelse

Christian Oversø  
Gorm Larsen  
Pia Larsen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive snedker- og tømrervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -546.972 mod DKK 13.459 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.710.496.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.762.389</b>	<b>8.189.443</b>
Personaleomkostninger	1	-9.647.100	-7.906.323
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>115.289</b>	<b>283.120</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-201.292	-228.421
Andre driftsomkostninger		-500.000	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-586.003</b>	<b>54.699</b>
Finansielle omkostninger	3	-93.870	-32.169
<b>Resultat før skat</b>		<b>-679.873</b>	<b>22.530</b>
Skat af årets resultat	4	132.901	-9.071
<b>Årets resultat</b>		<b>-546.972</b>	<b>13.459</b>

## Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-546.972	13.459
<b>Årets resultat</b>	<b>-546.972</b>	<b>13.459</b>

## Aktiver

	Note	30-04-2022 DKK	30-04-2021 DKK
Indretning af lejede lokaler		143.786	188.966
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		149.862	212.474
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 9	<b>293.648</b>	<b>401.440</b>
Andre tilgodehavender		54.810	54.810
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>54.810</b>	<b>54.810</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>348.458</b>	<b>456.250</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.584.922	1.558.707
<b>Varebeholdninger</b>	9	<b>1.584.922</b>	<b>1.558.707</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.484.666	2.354.836
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.993.564	1.812.396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.393.527	805.536
Andre tilgodehavender		2.446	220.272
Periodeafgrænsningsposter		210.093	228.170
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.084.296</b>	<b>5.421.210</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.307</b>	<b>292.370</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.674.525</b>	<b>7.272.287</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.022.983</b>	<b>7.728.537</b>

## Passiver

	Note	30-04-2022 DKK	30-04-2021 DKK
Virksomhedskapital		550.000	500.000
Overført resultat		1.160.496	1.257.468
<b>Egenkapital</b>		<b>1.710.496</b>	<b>1.757.468</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	5.175	171.404
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.175</b>	<b>171.404</b>
Anden gæld		780.684	764.627
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>780.684</b>	<b>764.627</b>
Gæld til kreditinstitutter		451.306	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	344.947
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.578.975	3.045.527
Selskabsskat	4	79.406	46.076
Anden gæld		2.416.941	1.598.488
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.526.628</b>	<b>5.035.038</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.307.312</b>	<b>5.799.665</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.022.983</b>	<b>7.728.537</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2020	500.000	1.244.009	1.744.009
Overført via resultatdisponeringen		13.459	13.459
<b>Egenkapital pr. 1. maj 2021</b>	<b>500.000</b>	<b>1.257.468</b>	<b>1.757.468</b>
Kapitalforhøjelser	50.000	450.000	500.000
Overført via resultatdisponeringen		-546.972	-546.972
<b>Egenkapital pr. 30. april 2022</b>	<b>550.000</b>	<b>1.160.496</b>	<b>1.710.496</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	7.476.078	5.738.459
Pensioner	1.088.425	951.443
Andre omkostninger til social sikring	224.818	197.500
Øvrige personaleomkostninger	857.779	1.018.921
<b>I alt</b>	<b><u>9.647.100</u></b>	<b><u>7.906.323</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>18</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	201.292	228.421
<b>I alt</b>	<b><u>201.292</u></b>	<b><u>228.421</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	93.870	32.169
<b>I alt</b>	<b><u>93.870</u></b>	<b><u>32.169</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2021	46.076	171.406		
Skat af årets resultat	33.330	-166.231	-132.901	9.071
<b>Skyldig pr. 30. april 2022</b>	<b>79.406</b>	<b>5.175</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-132.901</b>	<b>9.071</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		5.175		
Kortfristede gældsforpligtelser	79.406			
<b>I alt</b>	<b>79.406</b>	<b>5.175</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2021	951.451	7.657.416	8.608.867	8.608.867
Tilgang i året	0	93.500	93.500	0
<b>Kostpris pr. 30. april 2022</b>	<b>951.451</b>	<b>7.750.916</b>	<b>8.702.367</b>	<b>8.608.867</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2021	-762.485	-7.444.942	-8.207.427	-7.979.006
Årets afskrivninger	-45.180	-156.112	-201.292	-228.421
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2022</b>	<b>-807.665</b>	<b>-7.601.054</b>	<b>-8.408.719</b>	<b>-8.207.427</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022</b>	<b>143.786</b>	<b>149.862</b>	<b>293.648</b>	<b>401.440</b>

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2021	54.810	54.810	54.810
<b>Kostpris pr. 30. april 2022</b>	<b>54.810</b>	<b>54.810</b>	<b>54.810</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2022</b>	<b>54.810</b>	<b>54.810</b>	<b>54.810</b>

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	1.993.564	1.812.396
<b>I alt</b>	<b>1.993.564</b>	<b>1.812.396</b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.993.564	1.812.396
<b>I alt</b>	<b>1.993.564</b>	<b>1.812.396</b>

### 8. Langfristede forpligtelser

	30-04-2022	30-04-2021
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	780.684	764.627
<b>I alt</b>	<b>780.684</b>	<b>764.627</b>

## Noter, fortsat

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021/22	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i goodwill, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt rettigheder er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	4.000.000	6.363.236

### 10. Eventualforpligtelser

Gorm Larsen & Søn, Snedker- Og Tømrerfirma A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Gorm Larsen & Søn, Snedker- Og Tømrerfirma A/S er part i tvist vedrørende udført arbejde. Den forventede maksimale økonomiske påvirkning af sagens udfald er indregnet i selskabets resultat og egenkapital.

### 11. Kontraktlige forpligtelser

	2021/22
	DKK
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt om leasing af biler. Leasingaftalerne er uopsigelig indtil juli 2023.	61.020
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>61.020</b>